در خلال این نمایش نظامی، بســیاری از مردم فلسطین
برای مشاهده یگان‌های مختلف سرایا القدس، همانند یگان پیاده
نظام، تک‌تیراندازها و خودروهای حامل موشــک‌ها، به خیابان
آمدند. یکی از نیروهای ســرایا القدس )که نامش فاش نشــده(
طی سخنرانی‌اش در این نمایش نظامی گفت: »امروز به خیابان
آمدیــم تا به دنیا تاکید کنیم که راه مقاومت، علیه اشــغالگری

ادامه دارد.«
گفتنی اســت، در آوریل ســال ۲۰۰۲ )فروردین 1381(
درگیری‌هایی بین نیروهای مقاومت فلسطین و نظامیان ارتش
رژیم صهیونیســتی در اردوگاه جنین )شــمال نوار غربی( روی
داد که بر اثر آن ده‌ها فلســطینی به شهادت رسیده و بسیاری
از سکونت‌گاه‌های اردوگاه ویران شدند. طی این درگیری‌ها ۲۳

نظامی صهیونیست کشته شدند.
دستور آماده‌باش به ارتش صهیونیستی